ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25.07.2020 года                                                                 № 138/534 - 4
Оренбург

[bookmark: _GoBack]О регистрации Кузнецова Дмитрия Александровича кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

Проверив соблюдение требований Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» от 05.11.2009 года № 3209/719-IV-ОЗ Кузнецовым Дмитрием Александровичем, выдвинутым местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Оренбургского района, кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Оренбургского района для регистрации кандидата, территориальная избирательная комиссия Оренбургского района
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Кузнецова Дмитрия Александровича 1986 года рождения, проживающего по адресу Оренбургская область, Оренбургский район, п. Ленина, являющегося директором ООО «Оренбургский инкубатор», выдвинутого местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Оренбургского района кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, 25 июля 2020 года, 11 часов 35 минут.
2. Выдать Кузнецову Дмитрию Александровичу удостоверение кандидата установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования Ленинский сельсовет lenina-56.ru.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                   С.В. Захарова

Секретарь комиссии                                                                            Н.А. Клёсов